
I égy ott © A DÉLMAGYARORSZAG ES A DÉLVILÁG HETI PROGRAMAJANLOJA 

SZERKESZTI: HEGEDŰS SZABOLCS 
LÉGYOTT(ő)DELMAGYAR.HU 

0 2 . 1 2 . - 0 2 . 1 8 . 

© A HÉT ESEMÉNYE 

VALENTIN-NAPI 
ÚSZÓ- ÉS EGÉSZSÉGNAP 

02. II*., SZOMBAT 

HELYSZÍN: ÚJSZEGEDI LIGETFÜRDŐ (SZUE) 

Valentin-napi úszó- és egészségnapot 
rendeznek az újszegedi Ligetfürdőben 
szombaton 13-tól 21 óráig, a SZTE 
JGYPK és a Müller Gyermek-rehabilitá-
ciós Alapítvány közreműködésével. 
Várják az úszást, vízi sportokat kedve-
lők (gyerekek, felnőttek, szeniorok, 
családok) jelentkezését, akik szeretné-
nek részt venni egy vidám, sportos 
délutánon, és összemérni tudásukat 
különböző úszásnemekben és ügyes-
ségi vetélkedőkben. A jelentkezőket 
értékes díjakkal jutalmazzák, sőt az-
nap a fürdőbelépők is kedvezménnyel 
válthatók (450 forintos úszójegy szau-
na használattal, egész napra). 

A rendezvényen az egészséges élet-
mód szereplői is megjelennek a fürdő-
ben, és kedvezményesen biztosítják 
szolgáitatásaikat a résztvevőknek. 

©ÜZENŐ 

Lesz gyógymasszázs, frissítő masz-
százs, thai masszázs, talpmasszázs, or-
vosi és gyógytornász tanácsadás, szo-
matoinfra, úszásoktatás, vízi torna, ví-
zi tánc, vérnyomás-, vércukor- és test-
tömegmérés, illetve életmentés-bemu-
tató. A rendezvényen Szeged olimpiai 
bajnokaival is találkozhat a közönség. 
RÉSZLETES PROGRAM: 

13.00: Nyitás Szűcs Szabolcs fürdőigaz-
gató, olimpia bajnokok társaságában 
13.05-15.00: l -es , 2-es, 3-as pálya: csa-
ládi úszás (3-4 fős csapatok, távolság-
ra, időeredmény nélkül); 4-es, 5-ös, 
6-os pálya: baráti csapatok úszása 
(2-3 fős csapatok, távolságra, időered-
mény nélkül) 
15.10: E r e d m é n y h i r d e t é s , d í j á t a d á s 
15.00-17.00: Játékos vízhez szoktató 
úszásoktatás a kismedencében, hala-
dóknak a 6-os pályán a Müller úszóta-
noda oktatóival 

15.15-16.00: Vízi tánc a kismedencé-
ben, a Dolce Dance oktatóival; ugró 
szépségverseny a 3-as, 4-es, 5-ös pá-
lyán; vízből mentés bemutató a men-
tőszolgálat segítségével az l-es pályán; 
búvárbemutató és oktatás az 1-és és 
2-es pályán; eredményhirdetés 
16.15-17.00: Családi úszóverseny 4x33 
méter hosszon 
17.15-18.00: Vízi kosárlabda 3 fős ve-
gyes csapatokkal a kismedencében 
18.15-18.A5: Családi szinkronúszás 2-2 
percben a nagymedencében, önálló 
koreográfiával 
18.A5-19.A5: Vízilabda: 5 m-es, illetve 
3 m-es dobó verseny 
19.1*5-20.30: Tréfás versenyek szerel-
meseknek - kézenfogva úszás, víz 
alatti csókkirályverseny, Valentin-nap 
szépe verseny 
20.30-20.55: Súlyellenörzés - ki fo-
gyott a legtöbbet?, díjátadások 

©MOZI 

A RÓZSASZÍN 
PÁRDUC 2. 
A vüág legokosabb detektívje kell? öt 
kontinens legbátrabb titkos ügynökére 
volna szükség? Clouseau felügyelő pa-
rádés akcentusával, elképesztő baklö-
véseivel és hihetetlen balszerencséjével 
hívja fel magára a figyelmet, melyek 
együtt valahogy mégis mindig sikerre 
viszik a nyomozását. így aztán amikor 
sorra tűnnek el a világ legértékesebb és 
legismertebb műkincsei, természetesen 
nem őt hívják. Am amikor még a Ró-
zsaszín Párduc-gyémántnak is nyoma 
vész, Dreyfus főfelügyelő mégis hozzá 
fordul. Clouseau segédje és esetlen ud-
varlásának tárgya társaságában csatla-
kozik a rejtély megoldásán fáradozó 
nemzetközi rendőrzseni-válogatotthoz, 
hogy egész Európán keresztül üldözze, 
és végül talán elkapja a tolvajgéniuszt. 
Cinema City (Szeged Plaza) 

ételein 

© CSÓKTALÁLKOZÓ 

02. II*., SZOMBAT 

VALENTIN-NAP A SZEGED PLAZÁBAN 

16.00: Kívánságműsor élőben, a Rádió 
88 teljesíti a kívánságokat 
19.00: Csóktalálkozóra - kiderül, 
mennyi ember csókolózik egyszer-
re, egy adót rádiót hallgatva, egy 
bizonyos zeneszám elhangzásának 
idejében; aki nincs a helyszínen 
az SMS-t küldhet, hogy ők is csóko-
lóztak a zeneszám alatt (a szerel-
mesek örökké tehetik a szerelmü-
ket, mert a leggyorsabb 88 pár 
fényképeket készíttethet magáról, 
amelyet nyomtatásban azonnal 
megkapnak) 

© KÖZGAZDÁSZBÁL 

02. II*., SZOMBAT 

HELYSZÍN: SZTE TIK 

A Szegedi Tudományegyetem Gazda-
ságtudományi Kara és hallgatói ön-
kormányzata szombaton rendezi meg 
a VIII. közgazdászbált. A társasági 
esemény 19 órakor kezdődik az egye-
tem József Attila tanulmányi és infor-
mációs központjában. 
PROGRAM: 

19.00: Vendégek fogadása 
19.30: Ünnepélyes megnyitó 
19.30: Az első- és az ötödévesek nyitó-
tánca 
20.00: Vacsora 
21.00: Az átriumban az Ütközband 
zenekar játszik, a kiállítási térben 
karaoke DJ Sindellel 
22.15: A Probitas TSE táncbemutatója 
22.1*5: Bemutatják a bál szépét és a 
bálkirályt 
23.00: Tombola 
2a.00: Király Viktor és Fekete Dávid 
énekel az átriumban 
0.1*5: Az átriumban az Ütközband 
zenekar játszik, a kiállítási térben 
karaoke DJ Sindellel 
BELÉPŐ: vacsorajegy hallgatóknak: 
3800 Ft, nem hallgatóknak 4800 Ft; 
sétálójegy hallgatóknak: 1800 Ft, nem 
hallgatóknak: 2400 Ft. 
INFÓ: 70/7745-505 vagy 30/9084-326 

02. II*—15., SZOMBAT-VASÁRNAP 

HELYSZÍN: SZENTES, MEGYEHÁZA 

KONFERENCIA- ÉS KULTURÁLIS KÖZPONT 

Harmadik alkalommal rendezik meg az 
esküvő- és baba-mama-kiállítást és vá-
sárt. Ezen a hétvégén a szentesi volt me-
gyeházán várják az érdeklődőket, akik-
nek idén is számos érdekes programot 
Irináinak a szervezők. Akik az esküvő-
vel, partiszervezéssel és a baba-mama 
témakörrel kapcsolatban kíváncsiak va-
lamire, ezen a rendezvényen biztosan 
minden kérdésükre megtalálják a meg-
oldást. Hiszen a több mint negyven kiál-
lító között lesznek rendezvény- és eskü-
vőszervezők, rendezvény helyszínek, 
esküvői ruhaszalonok, cukrászdák, li-
muzinszolgálatok, virágkötők és boltok, 

©SZÍNHÁZ 

02.12., CSÜTÖRTÖK 

SZEGEDI NEMZETI SZÍNHÁZ, 19.00: Victor 
Hugó: Királyasszony lovagja (Ruy 
Blas) - romantikus dráma két részben 
(Juhász Gyula-bérlet) 
KISSZÍNHÁZ, 10.00: Mr. A., a v a g y a 
Hang-villa titka - detektívmese két 
részben (Hamupipőke l.-gyermekbér 
let); 11*.00: Mr. A., avagy a Hang-villa 
titka (Szende l.-gyermekbérlet) 

02.13., PÉNTEK 

KISSZÍNHÁZ, 10.00: Mr. A., a v a g y a 
Hang-villa titka - detektívmese két 
részben (Hamupipőke 2.-gyermekbér-
let); 1A.00: Mr. A., avagy a Hang-villa 
titka (Szende 2.-gyermekbérlet) 

02. II*., SZOMBAT 

SZEGEDI NEMZETI SZÍNHÁZ, 19.00: A d ió 
törő - zenés családi mesejáték 2 rész-
ben (bérletszünet) 
KISSZÍNHÁZ, 15.00: Találkozás - Fekete 
Gizi önálló estje (bérletszünet) 
MÓRICZ ZSIGMOND MŰVELŐDÉSI HÁZ 

(SZEGED-SZENTMIHÁLY, KAPISZTRÁN U. 

50.), 18.00: G. Foissy: Két szerető szív 
- a Délikert Színház előadása (belépő: 
500 Ft) 

02.15., VASÁRNAP 

KÖVÉR BÉLA BÁBSZÍNHÁZ, 11.00: A gó-
lyakalifa - bemutató (bérletszünet) 

02.17., KEDD 

KÖVÉR BÉLA BÁBSZÍNHÁZ, 10.00: A gó-
lyakalifa (Hapci-bérlet); 1A.30: Sam-
pucli, az irigy perselymalac (3 kíván-
ság-bérlet) 
SZÁZSZORSZÉP GYERMEKHÁZ, 10.00: Ha 
mupipőke - zenés mesejáték Grimm 
meséje nyomán a Nektár Színház elő-
adásában 

02.18., SZERDA 

SZEGEDI NEMZETI SZÍNHÁZ, 1t».00: A dió-
törő - zenés családi mesejáték 2 rész-
b e n (Pinokkió-gyermekbérlet ) ; 18.00: 

A diótörő (Tömörkény István-bérlet) 
KÖVÉR BÉLA BÁBSZÍNHÁZ, 10.00: A gó-
lyakalifa (Vidor-bérlet) 

fodrászok, kozmetikusok, nászajándé-
kokat kínáló boltok, alkalmi divatáru, 
lakástextil és ékszerüzletek. 

Idén ismét lesz egy élő esküvői cere-
mónia is - egy csongrádi pár kel egy-
be a kiállításon. Vasárnap minden ed-
diginél több és értékesebb nyere-
ményt sorsolnak ki: például 4 well-
nesshétvége élményfürdő belépőkkel, 
balatoni hétvége vitorlázással. Valen-
tin-napi meglepetésként szombaton 
kisorsolnak egy kétszemélyes, gyer-
tyafényes, pezsgős vacsorát. 

A kiállításon érdekes, látványos 
programok kínálnak szórakozást a lá-
togatóknak: divatbemutatók, bűvész-
show, hastánc és jégszoborshow. 

A belépés díjtalan. 

ió A SZÖVEGED? Akkor mutasd meg a világnak! írj SMS-t 
a 20/553 ? l í -es telefonszámra, és mi megjelentetjük! 
A ROVAT TÁMOGATÓJA A PANNON. 

.pannon pannori-SMSI 
Hercegem! A szívnek megtiltani nem lehet, hogy szeressen. És én szeretlek té-
ged. 

Szívem! Ne haragudj rám, hogy keveset tudunk együtt lenni. Megteszek 
mindent, hogy többször találkozhassunk. Köszönöm az eddigi két hóna-
pot, remélem, több is lesz. Szeretlek. Kicsid 

Nem akartalak megbántani, nagyon hiányzol. Mit tehetnék, hogy megbocsáss? 
Szeretlek, nem tudok nélküled élni. Marci 

BH! A kellemes hang nem adta azt a meggyőződést, amit vártam. A problémák 
elől elbújni nem érdemes, úgyis szembe kell nézni velük. Én szívesen teszem, 
bár nem jó. BB 

Balázs! Imádlak, és kívánok boldog születésnapot. Olyan jó, hogy rád min-
dig számíthatok. Anna 

.pannon 

©ESKÜVŐ- ÉS BABA-MAMA-KIÁLLÍTÁS 
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